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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

Stowarzyszenie Zwykłe - Niro Dance School
47-180 Izbicko
Strzelecka 14 14

Forma prawna: stowarzyszenie zwykłe
Ewidencja stowarzyszeń zwykłych OR.512.5.2022.EJ - nr 19

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i
nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

Lista reprezentantów zgdonie z Dowód osobisty, DBD 847141:
Pacula Dominika

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
Dominika Pacula, 790533311, dominika12pacula@gmail.com
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III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Gotowi do Mistrzostw? START!

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2023-11-06 Data

zakończenia 2023-12-11

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Treningi przygotowawcze z gimnastyki i akrobatyki sportowej przed Mistrzostwami Polski oraz Mistrzostwami
Europy w sezonie 2023-2024. Treningi dla tancerzy w wieku od 7 do 18 lat. Zajęcia prowadzone na sali gimnastycznej
przy PSP w Izbicku - ul. 15-Grudnia 32. Docelowo dwie grupy wiekowe, pierwsza od 7-11 lat i druga od 12-18 lat.
Treningi dwa razy w tygodniu - w poniedziałki i środy przez 4 tygodnie. Treningi obejmowałyby rozgrzewkę, ćwiczenia
statyczne gimnastyczne oraz ruchowe akrobatyczne przy użyciu zakupionych sprzętów, w szczególności ścieżki
gimnastycznej, piłek, obręczy, wałków i materacy. Trenerem akrobatyki będzie Monika Klyszcz - pedagog wychowania
fizycznego, a gimnastyki - Dominika Pacula - instruktor tańca mażoretkowego oraz Paulina Piekorz - instruktor fitnessu
oraz tańca mażoretkowego. 

Stowarzyszenie będzie się starało zaspokoić potrzeby finansowe w sposób pozyskiwania dodatkowych środków na zespół
taneczny.
Problemy będą skrupulatnie rozwiązywane przez narady członków, jak i trenerów.
Zadania określone w tej ofercie sąnieodłączne w prowadzeniu zespołu tanecznego. Począwszy od prowadzenia treningów,
które są nieodzownym elementem sportu mażoretkowego, po Mistrzostwa, na których reprezentujemy wyćwiczone figury.
Działania te się wzajemnie uzupełniają.
Naszym priorytetem są treningi sportowe. Jako odstępstwo możemy zamówić asortyment z tańszych firm lub zrezygnować
z niektórych sprzętów. Chcielibyśmy jednak spełnić się we wszystkich wymienionych zadaniach, aby w pełni godnie
promować województwo na Mistrzostwach z wyćwiczonymi elementami.
Treningi będą promowane w mediach społecznościowych pod tytułem "Gotowi do Mistrzostw? START!". Będzie
wydarzenie z plakatem oraz relacje ze zdjęciami z odbytych treningów na Facebooku oraz Instagramie, które są publiczne,
do wglądu wszystkich zainteresowanych. Zostanie zaproszona lokalna telewizja "Izbicko TV" oraz pojawi się artykuł
podsumowujący w "Strzelcu Opolskim" - gazecie lokalnej. 

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Uczestnicy poszerzą wiedzę z
zakresu gimnastyki i akrobatyki
sportowej. Poprzez ćwiczenia
sprawdzą możliwości swojego ciała -
skoki, rozciągnięcie, gięcia itd.
Treningi te przygotowują tancerzy do
Mistrzostw.

30 Ilość uczestników biorących udział w
warsztatach - obecność w dzienniku.

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Zespół istnieje od września 2018 roku. W 2023 roku grupa juniorów z układem scenicznym i defiladą pom-pon, zdobyła
tytuł Grand Prix na Mistrzostwach Polski SMTiCHP w Kędzierzynie-Koźlu oraz nominację na Mistrzostwa Europy.
Wszystkie zawody dla obu grup - młodszej i starszej okazały się być na podium, zarówno lokalne, jak i międzynarodowe.
Dzięki zdobytym funduszom na koszulki z Urzędu Marszałkowskiego mogliśmy godnie reprezentować województwo
opolskie. 
Zespół z roku na rok się rozrasta, z początkowej grupy 14 osób, grupa wzrosła do 65 zdolnych tancerzy, która wciąż chce
się rozwijać pod okiem doświadczonych trenerów. Trenerzy to nie tylko kadra, która ćwiczy z dziećmi, to przede wszystkim
wychowanie, wsparcie, motywacja zdolnego pokolenia.
Założyciel związany jest z tańcam i gimnastyką, akrobatyką od 20 lat, stąd decyzja o założeniu w Izbicku - w powiecie
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strzeleckim szkoły mażoretkowej, której zbliżonej profilem nie ma w okolicy.
W skład zasobów osobowych wchodzi 4 trenerów, którzy podczas przygotowań świadczą nieodpłatną pomoc. Zasoby
rzeczowe to: woda do picia, mały airtrack, głośnik, materace, maty, bloczki do jogi, pom-pony w trzech kolorach.
Dodatkowo w skład zasobów rzeczowych wchodzą stroje taneczne i koszulki treningowe, jak również torby sportowe.
Zasoby finansowe stowarzyszenia są bardzo małe, gdyż stowarzyszenie było niedawno powołane i ubiega się o
dofinansowania i sponsoring na zespół taneczny.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych
źródeł

1 Airtrack - ścieżka gimnastyczna 6 250,00 zł

2 Maty HMS - 5 szt. 500,00 zł

3 Piłki gimnastyczne - 10 szt. 300,00 zł

4 Obręcz do gimnastyki - 10 szt. 300,00 zł

5 Poduszka sensomotoryczna - 5 szt. 150,00 zł

6 Bosu do ćwiczeń, pół piłki równoważne - 4 szt. 800,00 zł

7 Dmuchany wałek gimnastyczny - 2 szt. 600,00 zł

8 Treningi z gimnastyki 1 100,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM* w innym konkursie
ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania  lub dofinansowania na realizację zadania
publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd
zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-10-06 15:13:40

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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